
 

関係中学校長 殿 

 
宮崎県立延岡青朋高等学校 

校長  小 田  史 郎 

                                                             ［ 公 印 省 略 ］ 

 

 

平成３０年度体験入学の実施について（案内） 

 

 梅雨の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 本校は校名を延岡青朋高等学校と改称し、また定時制課程に２部制（昼夜開講型定時制）を導入し

て１３年目となりました。今年度も、基本的な生活習慣の確立と社会性の育成を図り、自ら学ぶ意欲

を育成するという基本方針のもと努力を重ねているところです。 

 学校の仕組み・学習スタイル・入試の方法などに関する問い合わせも多く、本校といたしましても、

できる限り情報を提供して参りたいと考えております。 

 つきましては、中学生及びその保護者並びに中学校の先生方を対象とした標記の体験入学を下記の

要領で実施します。多数の御参加をお願いいたします。 

 

記 

 

    １ 期 日    平成３０年８月２３日（木） 

    ２ 場 所    本校第１パソコン室（北校舎４階）(予定） 

    ３ 日 程①（生徒） 

      １３：１５～１３：３５  受  付 

      １３：４０～１４：２５  全体説明（学校紹介ビデオ、定時制・通信制の説明） 

      １４：３５～１５：２０  授業参観・施設見学 
      １５：２５～１６：１０  体験授業（情報処理） 
      １６：１５～１６：３５  生徒による学校紹介および質疑応答 
      １６：３５～       個別相談 
      
      日 程②（保護者・引率教諭） 
      １３：１５～１５：００  生徒と同日程 
      １５：００～１５：２０  連絡協議会 
      １５：２５～１６：１０  体験授業・授業参観・施設見学 
      １６：１５～       生徒と同日程 

 

 

   追記 

    １ お手数ですが、中学校より職員１名の引率をお願いいたします。 

    ２ 本校内は一部を除き土足可です。上履き持参の必要はありません。 

      筆記用具は持ってくるようお伝え下さい。 

    ３ 参加者数を集約の上、８月３日（金）までにＦＡＸにて連絡をお願いいたします。 

                         （希望者がいない場合の連絡は不要です） 
    ４ 天候不順等により中止になる場合は、前日までに関係中学校に連絡します。 


